Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2009=? августён 13-м.ш. №412
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «13» августа  2009г. №412
село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района

Рассмотрев представленные материалы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

За долголетнюю плодотворную работу по обучению и воспитанию подрастающего поколения, активное участие в общественной работе и в связи с 55-летием со Дня рождения наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района:

Васильеву Антонину Петровну – учителя математики муниципального образовательного учреждения «Малотаябинская основная   общеобразовательная школа » Яльчикского района

Диомидову Галину Германовну  – учителя химии и биологии  муниципального образовательного учреждения «Янтиковская основная  общеобразовательная школа имени В.В.Зайцева» Яльчикского района

Иванова Александра Георгиевича – заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального образовательного учреждения «Янтиковская основная общеобразовательная  школа имени В.В.Зайцева»  Яльчикского района

Иванову Ольгу  Алексеевну – учителя математики муниципального образовательного учреждения «Янтиковская основная  общеобразовательная школа имени В.В.Зайцева» Яльчикского района

Петрова Вячеслава Михайловича – учителя русского языка и литературы муниципального образовательного учреждения «Янтиковская основная  общеобразовательная школа имени В.В.Зайцева» Яльчикского района.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

       Н.П.Миллин